




SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD 233/2022

uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, dne 3. 8. 2022

(dále jen „Smlouva“)

 

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. má'e 260"l9 385 01 Vim erk

IČO: 00583171

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „obj ednatel“)

a

Zhotovitel: - ni-plyn

sidlo: Vimperk

[”02 12323977

—

?.á is v OR: firma 'e za Sána u ŽÚ Prachatice č.'. 93 '01

    

 

  

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy 0 dílo — SOSSOD

233/2022 (dále jen „dodatek“)

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Čl. [.

Změna smlouvy

1. V průběhu realizace předmětu Smlouvy došlo ze strany zhotovitele kméněpracím, kdy

hodnota méněprací je určena v souladu s novým položkovým rozpočtem, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku, na částku 40.130,08 Kč.

2. S ohledem na méněpráce popsané v novém položkovém rozpočtu, který nahrazuje původní

Položkový rozpočet, se obě smluvní strany dohodly, s odkazem na ČI. XI. odst. 11.1

Smlouvy, na změně Smlouvy takto:

Cena díla v čl. VIII. Cenové podmínky odst. 8.1 Smlouvy, část „cena celkem“ nově zni:

„Cena celkem: cena bez DPH 15% DPH cena vč. 15% DPH

15337180 Kč 23.066,- Kč 176.841,80 Kč

Čl. 11.

Ostatní ustanovení

1. Ostatni ustanoveni Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž dva obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvni strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podminek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona c. 340-"2015 Sb., o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Přílohy: Položkový rozpočet - nový

Ve Vimperku dne (1771.U'ZL VELI/ů/ÉKMM571%

 



 

 

Položkov  roz . očet
    












